平成 25 年８月 20 日

各  位

会 社 名  京極運輸商事株式会社

代表者名  代表取締役社長 山 谷  純

（コード番号９０７３ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役   湊  英 夫

電   話 ０３－５８２５－７１３１

（訂正）自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）

による自己株式の買付けに関するお知らせの一部訂正について

 平成 25 年８月 20 日 16 時 10 分に発表いたしました「自己株式の取得及び自己株式立会外

買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の買付けに関するお知らせ」について

記載事項の一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり情報を訂正いたし

ます。

 なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

【訂正前】

２．取得の方法
  本日（平成 25 年８月 20 日）の終値（最終特別気配を含む）410 円で、平成 25 年８月

  21 日午前８時 45 分の東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）

  において買付けの委託を行います（その他の取引制度や取引時間への変更は行いません）。

  当該買付注文は当該取引時間限りの注文といたします。

【訂正後】

２．取得の方法
  本日（平成 25 年８月 20 日）の基準値段 410 円で、平成 25年８月 21 日午前８時 45分の東

京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）において買付けの委託

を行います（その他の取引制度や取引時間への変更は行いません）。

  当該買付注文は当該取引時間限りの注文といたします。

以 上